c) L'immeuble est situé sur le territoire de la ville de Mirabel. 

d) Aucune contrepartie (0,00$) pour le transfert de l'immeuble n'a été 
stipulée ni fournie. 

e) Le montant constituant la base d'imposition du droit de mutation au 
décès du défunt est de DEUX CENT SOIXANTE-QUATORZE MILLE 
DEUX CENTS DOLLARS (274 200,00$). 

f) Le montant du droit de mutation est donc de DEUX MILLE SIX CENT 
DEUX DOLLARS (2 602,00$). 

g) Il y a exonération du paiement du droit de mutation en vertu de 
l'article 20 d) de la loi, sujet à tout droit supplétif pouvant être exigé 
par la ville. 

Immeuble B) 

h) Le cédant est Succession Serge DION, à l'attention de Claire DE 
PETRILLO, liquidateur, ayant sa résidence principale au 19 081,

[...]

j) L'immeuble est situé sur le territoire de la ville de Mirabel. 

k) Aucune contrepartie (0,00$) pour le transfert de tous les droits, titres 
et intérêts dans l'immeuble n'a été stipulée ni fournie. 

1) Le montant constituant la base d'imposition du droit de mutation au 
décès du défunt est de CINQ CENT SOIXANTE ET ONZE MILLE 
CENT DOLLARS (571 100,00$). 

m) Le montant du droit de mutation est donc de SEPT MILLE 
CINQUANTE-CINQ DOLLARS ET CINQUANTE CENTS (7055,50$). 

n) Il y a exonération du paiement du droit de mutation en vertu de 
l'article 20 d) de la loi, sujet à tout droit supplétif pouvant être exigé 
par la ville. 

DÉCLARATION EN VERTU DE LA LOI 146 MODIFIANT DE NOUVEAU 
LA LOI SUR LA FISCALITÉ MUNICIPALE ET D'AUTRES DISPOSITIONS 

LÉGISLATIVES 

Le liquidateur déclare qu'il n'y a pas de transfert à la fois d'un 
immeuble corporel et de meubles visés à l'article 1 .0.1 . de la loi. 

DONT ACTE à Bois-des-Filion, sous le numéro neuf cent 
sept (907) des minutes de la notaire soussignée. 

LECTURE FAITE, le liquidateur signe en présence de la 
notaire soussignée. 

Claire DE PETRILLO 

Me Jennifer BENITEZ-MARTINEZ, notaire 

COPIE CONFORME de l'original des présentes demeuré en mon 
étude. 

Signatures nwnériques

[...]

Conseil, (arrêté en conseil numéro C.P. 1986-6/1180 

du 15 mai 1986 ), Nous cédons à YVON THERRIEN, 

agriculteur et JOCELYNE ST-ONGE, agricultrice, 

demeurant tous deux au 19284, côte St-Pierre, 

St-Janvier, Ville de Mirabel, province de Québec, 

moyennant une somme de SOIXANTE-HUIT MILLE QUATRE 

CENT QUARANTE DOLLARS (68 440,00$) déjà payée, dont 

quittance, les immeubles suivants: 

D E S C R I P T I O N 

Les subdivisions officielles numéros DEUX 

CENT DIX-SEPT, DEUX CENT CINQUANTE et DEUX CENT 

CINQUANTE ET UN du lot originaire numéro QUINZE 

(15-217, 15-250 et 15-251) tous au cadastre de

[...]

Le cédant a sa résidence principale à Ottawa. 

Les cessionnaires ont leur résidence principale à 

5.- L'immeuble ci-dessus désigné est situé dans la 
Ville de Mirabel. 

6.- Le cédant et les cessionnaires établissent la va­
leur de la contrepartie à la somme de CENT UN MILLE QUATRE 
CENTS DOLLARS ($101 400.00). 

7.- Le montant du droit de mutation s'élève à la sonune 
de QUATRE CENT CINQUANTE-HUIT DOLLARS ET QUARANTE SOUS 
($458.40) représentant le pourcentage prévu par la loi de la 

valeur de la eontrepartif · ~ 

\ 

A F F I D A V I T 

CANADA 
PROVINCE DE QUEBEC 

DISTRICT DE TERREBONNE 

• -- --·•,. r 

Je, Cyprien Jobin , du 9850 Belle-Rivièr 

Ste-Scholastique, Mirabel, dans province de Québec, Canada,